
VIZUALIZĀCIJA (SKATS NO PAVILJONA) 

Piedāvājam iznomāt (reklāmas nolukos) 16 TV ekrānus, kuri izvietoti Tirdzniecības centrā. 
Reklāmas formāts: video rullis, vai baneris (foto/plakāts)
Tehniskā specifikācija: video izšķirtspēja 1414 x 2000 (Dimensions), der arī resolution 720P, izmērs 9:16.
Foto/ plakātu vēlamais formāts - A4. Video var tikt atskaņoti ar skaņu, vēlams, lai skaņu celiņš atbilst AAC
(Codecs).
Finanšu piedāvājums:  16 TV ekrāni (komplekts) - nomas maksa mēnesī - 50,00 EUR +PVN

 

Ja mūsu izteiktais piedāvājums Jūs interesē, lūdzam dot mums ziņu, kā arī lūdzam mūs
 informēt, ja šis piedāvājums neizraisa Jūsu interesi. Gaidīsim Jūsu zvanu vai informāciju e-
pastā.
Tālr.+371 28600011
E-pasts vitalijs.davidovskis@ditton.lv

    SADARBĪBAS PIEDĀVĀJUMS (MĀRKETINGS)



info@ditton.lv

TC DITTON  I STĀVS

TC DITTON  I I STĀVS

@DITTONNAMSDAUGAVPILS @DITTON_NAMS 65428252 www.ditton.lv

TV EKRĀNU IZVIETOŠANAS SHĒMA

Ja mūsu izteiktais piedāvājums Jūs interesē, lūdzam dot mums ziņu, kā arī lūdzam mūs
 informēt, ja šis piedāvājums neizraisa Jūsu interesi. Gaidīsim Jūsu zvanu vai informāciju e-
pastā.
Tālr.+371 28600011
E-pasts vitalijs.davidovskis@ditton.lv


